
NEPAŽINTA	ITALIJA	(SKRYDIS	IŠ	RYGOS)

1	diena

•	Atvykimas	į	Rygos	oro	uostą.
•	Skrydis:	Ryga	-	Venecija	(~05:45-07:20).
•	Atskridimas	į	Veneciją.
•	Ekskursinė	išvyka	„Paduja	ir	Marostika“.
•	Pervežimas	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Paduja	–	miestas,	turintis	turtingą	istoriją	ir	unikalią	atmosferą.	Pasivaikščiosime	garsiojoje	Pjati-dela-
Valės	aikštėje,	aplankysime	Šv.	Antano	katedrą	–	vieną	svarbiausių	piligrimystės	vietų	Europoje,	taip	pat
pamatysime	legendinę	„Pedrocchi“	kavinę,	kur	kadaise	rinkdavosi	mokslininkai	ir	poetai.

Po	ekskursijos	turėsime	laisvo	laiko,	kad	galėtume	mėgautis	miestu	savo	ritmu.

Vėliau	jūsų	lauks	kelionė	į	Marostiką	–	žavų	miestelį,	kuriame	kas	dvejus	metus	vyksta	gyvųjų	figūrų
šachmatų	turnyras.	Čia	pasivaikščiosime	jaukiomis	gatvelėmis,	pakilsime	į	pilį	ir	pajusime	viduramžių
dvasią.

2	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Ekskursinė	išvyka	„Istorinių	miestų	žavesys	ir	prosecco	skonis“.
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Šiandien	atrasime	tris	nuostabius	miestus.

Pirmasis	–	Bassano	del	Grappa,	garsėjantis	legendiniu	itališku	gėrimu	–	grapa.	Pasivaikščiosime	senuoju
dengtu	Ponte	Vecchio	tiltu,	užsuksime	į	jaukias	krautuvėles	ir,	žinoma,	paragausime	autentiškos	grapos.

Toliau	keliausime	į	Asolo	–	miestą,	kuris	įkvėpė	daugybę	iškilių	asmenybių,	tarp	jų	ir	Kipro	karalienę
Kateriną	Kornaro.	Jo	siauros	gatvelės	ir	jaukios	aikštės	kviečia	lėtai	mėgautis	pasivaikščiojimu	ir
nepakartojama	atmosfera.

Dieną	užbaigsime	vyninėje,	kur	degustuodami	geriausią	šio	regiono	Prosecco,	galėsime	pasimėgauti
tradicine	itališka	vakariene	(papildomas	mokestis).

3	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Pageidaujantiems	siūlome	ekskursinę	išvyką	„Dolomitų	Alpės	ir	Bolcano	miestas“	(papildomas	mokestis
–	50	€/asm.).
•	(apmokama	kelionės	metu).
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Ši	diena	padovanos	nepamirštamus	vaizdus:	keliausime	į	didingus	Dolomitų	kalnus,	pravažiuosime
vaizdingą	Fassa	slėnį	ir	kilsime	į	Sella	perėją,	kuri	yra	viena	įspūdingiausių	vietų	Alpėse.	Iš	čia	atsiveria
kvapą	gniaužianti	panorama	–	kalnų	viršūnės	atrodo	lyg	nužengusios	iš	atviruko.

Toliau	mūsų	laukia	Bolcano	miestas,	kuriame	persipina	itališka	ir	austriška	kultūros.	Pasivaikščiosime	po
jaukų	Senamiestį,	aplankysime	Valterio	aikštę	ir	susipažinsime	su	garsiuoju	lediniu	žmogumi	Eciu,	kurio
istorija	nepalieka	abejingų.

Po	ekskursijos,	laisvu	laiku	galėsite	paragauti	garsiojo	Tirolio	štrudelio	arba	pasimėgauti	vietiniu	vynu.

4	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Ekskursinė	išvyka	„Trentas	ir	Gardos	ežero	šiaurinė	dalis“.
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.



Trentas	–	miestas	su	didingu	istoriniu	centru,	kuriame	ypatingą	atmosferą	sukuria	viduramžių	bokštai	ir
elegantiški	rūmai.	Pasivaikščiosime	po	Duomo	aikštę,	aplankysime	Vyskupų	rūmus	ir	sužinosime,	kokį
svarbų	vaidmenį	Trentas	atliko	Renesanso	epochoje.

Toliau	vyksime	į	Gardos	ežero	šiaurinę	dalį,	į	Riva	del	Garda	miestą.	Čia	mus	pasitiks	kvapą	gniaužiantys
vaizdai	–	žydras	ežero	paviršius,	apsuptas	didingų	kalnų,	jaukios	pakrantės	promenados	ir	galimybė	leistis
į	vandens	išvyką	į	Limone	miestelį,	garsėjantį	citrinų	sodais	(papildomas	mokestis	–	nuo	23	€/asm.).

5	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Ekskursinė	išvyka	„Kerinti	Venecija“	(papildomai	apmokami:	laivelio	bilietas	~	20	€/asm.	+	įvažiavimo
mokestis	-	10	€/asm.).
•	Pageidaujantiems	siūlome	leistis	į	kruizą	po	Venecijos	lagūnos	salas	(papildomas	mokestis	–	35	€/asm.).
•	Vakare	vykstame	į	oro	uostą.
•	Registracija	į	skrydį.
•	Skrydis:	Venecija	–	Ryga	(~20:00-00:20).
•	Atvykimas	į	Rygos	oro	uostą.

Paskutinę	kelionės	dieną	skirsime	Venecijai	–	miestui,	kuris	nereikalauja	pristatymo.	Siauros	kanalų
gatvelės,	grakštūs	tiltai,	garsiųjų	San	Marco	aikštės	didybė	ir	romantiškos	gondolos	sukuria	ypatingą
atmosferą.	Pasivaikščiosime	po	pagrindines	miesto	įžymybes,	o	pageidaujantys	galės	leistis	į	kruizą	po
Venecijos	lagūnos	salas	(papildomas	mokestis	–	35	€/asm.).	Kruizo	po	Venecijos	lagūną	metu	aplankysime
du	garsiausius	salas	–	Murano	ir	Burano.

Pirmiausia	vyksime	į	Murano,	kuri	garsėja	savo	stiklo	meistrais.	Čia	nuo	XIII	amžiaus	dirba	stiklo	pūtėjai,
kuriantys	įspūdingus	meno	kūrinius.	Apsilankysime	Murano	muziejuje,	kuriame	sužinosime	Venecijos
stiklo	gamybos	istoriją,	stebėsime,	kaip	gaminami	stiklo	dirbiniai,	ir	turėsime	galimybę	įsigyti	autentiškų
rankų	darbo	suvenyrų.

Po	to	keliausime	į	Burano	–	spalvingą	žvejų	salą,	garsėjančią	savo	ryškiais,	spalvingais	namais.	Pasak
legendos,	žvejų	žmonos	dažė	namus	skirtingomis	spalvomis,	kad	jų	vyrai,	grįždami	iš	jūros,	galėtų	lengvai
rasti	savo	namus.	Burano	taip	pat	žinomas	dėl	tradicinio	nėrinių	audimo,	kuris	salai	suteikia	ypatingo
žavesio.

Į	KELIONĖS	KAINĄ	ĮSKAIČIUOTA

Skrydžio	bilietai:	Ryga	-	Venecija	-	Ryga	(Ryanair)
Rankinis	bagažas	(matmenys:	40x20x25	cm)
4	nakvynės	4*	viešbutyje	be	pusryčių	(dviviečiuose	kambariuose)

EKSKURSIJŲ	IR	PERVEŽIMO	PAKETAS	189	€

Ekskursinė	išvyka	„Paduja	ir	Marostika“ ☑
Ekskursinė	išvyka	„Istorinių	miestų	žavesys	ir	prosecco	skonis“ ☑
Ekskursinė	išvyka	„Trentas	ir	Gardos	ežero	šiaurinė	dalis“ ☑
Ekskursinė	išvyka	„Kerinti	Venecija“ ☑
Pervežimai	autobusu ☑
Pusryčiai	viešbutyje ☑
Kelionės	vadovo	paslaugos ☑

PAPILDOMOS	EKSKURSIJOS
(APMOKAMA	KELIONĖS	METU)

Ekskursinė	išvyka	„Dolomitų	Alpės	ir	Bolcano	miestas“ 50	€
Kruizas	po	Venecijos	lagūnos	salas 35	€

PAPILDOMAI	GALITE	ISIGYTI

Jei	keliaujate	vienas(-a),	tuomet	už	vienvietį	kambarį	bus	taikomas	papildomas	mokestis 180	€
Jei	keliaujate	trise,	tuomet	už	trivietį	kambarį	bus	taikomas	papildomas	mokestis	asmeniui	(pagal
užklausą,	vietų	kiekis	ribotas)

25	€

Pusryčiai	viešbutyje	(neperkant	ekskursijų	paketo) 40	€
Rankinis	bagažas	iki	10	kg	(PRIORITY),	matmenys:	55x40x20	cm	(Ryga	-	Venecija) 25	€



Rankinis	bagažas	iki	10	kg	(PRIORITY),	matmenys:	55x40x20	cm	(Venecija	-	Ryga) 25	€
Registruotas	bagažas	iki	10	kg	(Ryga	-	Venecija) 35	€
Registruotas	bagažas	iki	10	kg	(Venecija	-	Ryga) 35	€
Registruotas	bagažas	iki	20	kg	(Ryga	-	Venecija) 50	€
Registruotas	bagažas	iki	20	kg	(Venecija	-	Ryga) 50	€
Fiksuota	vieta	lėktuve	(Ryga	-	Venecija)	-	nuo 14	€
Fiksuota	vieta	lėktuve	(Venecija	-	Ryga)	-	nuo 14	€
Fiksuota	vieta	autobuse	(užsakant	internetu,	pageidaujamas	vietas	nurodykite	komentarų	lange) 15	€

PAPILDOMAI	APMOKAMA

Ausinukai	ekskursijų	metu	(pageidaujant)	-	15	€/asm
Kondicionierius	viešbutyje	–	5	€/para
Italijoje	įprasta	dėkoti	vairuotojams	ir	gidams	ekskursijų	metu

APMOKAMA	KELIONĖS	METU

Turisto	mokestis	Italijoje	~4	€/naktis/asm.



PASTABOS:

Kelionės	vadovas	ir	gidas	informaciją	pateikia	rusų	kalba!
Kelionė	organizuojama	reisiniais	skrydžiais,	todėl	dėl	lėktuvo	bilietų	pabrangimo,	organizatorius	gali
atmesti	rezervaciją	arba	pasiūlyti	keliautojui	priemoką.	Keliautojui	nesutikus	su	lėktuvo	bilieto
priemoka	pinigai	grąžinami.
Lėktuvo	bilietai	yra	iš	karto	perkami	užsiregistravus	keliautojui,	todėl	kelionės	atšaukimas
NEGALIMAS.	Įmokėti	pinigai	už	kelionę	nėra	grąžinami.
Keliautojo	vardo	ir	pavardės	keitimas	lėktuvo	biliete	kainuoja	papildomai	(~140	€/asm.).
Skrydžių	laikai	gali	keistis.
„Ryanair“	ir	„Wizz	Air“	avialinijos	nemokamai	nesodina	lėktuvo	keleivių	greta	vienas	kito.	Ši
paslauga	yra	mokama,	dėl	šios	paslaugos	kainos	teiraukitės	vadybininko.
Kelionei	reikalingas	dokumentas	(Pasas/Asmens	tapatybės	kortelė)	turi	galioti	ne	trumpiau	nei	6
mėnesius	po	kelionės	grįžimo.
Už	ekskursijas,	ekskursines	išvykas	ir	kitas	papildomas	paslaugas	turite	atsiskaityti	ne	vėliau	nei	30
dienų	iki	kelionės	pradžios.
SVARBU!	Autobusinėse	kelionėse	pervežimas	autobusu/mikroautobusu	iš	Vilniaus	iki	Kauno
organizuojamas	tik	susirinkus	daugiau	nei	8	keliautojams,	susirinkus	mažesnei	keliautojų	grupei
Jums	bus	nupirkti	tarpmiestinio	autobuso	bilietai	ir	iki	pagrindinio	autobuso	(Kauno)	vyksite
tarpmiestiniu	autobusu.
Laisvo	laiko		trukmė	priklausys	nuo	to	ar	nėra	nenumatytų	situacijų,	eismo	spūsčių	ir	kitų	nukrypimų
nuo	grafiko.
Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	keliautojų	nelydi	ir
ekskursijų	neveda.
Visi	įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės	kainą	ir	apmokami	pačių
keliautojų.
Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
Ausinukai	ekskursijų	metu	apmokami	papildomai.
Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
Tikslią	informaciją	su	išvykimo	vieta	ir	laiku	rasite	mūsų	svetainės	skyriuje	"Išvykimai"	prieš	1-2
dienas	iki	kelionės	pradžios.
Prieš	užsisakydami	kelionę,	būtinai	apsilankykite	skyriuje	SVARBI	INFORMACIJA!
Jei	esate	ne	Lietuvos	Respublikos	pilietis,	dėl	įvažiavimo	reikalavimų	į	kitas	šalis	sąlygų	susisiekite	su
valstybės,	į	kurią	ketinate	vykti,	kompetentingomis	institucijomis	(diplomatinė	atstovybė,	konsulinė
įstaiga	ar	migracijos	tarnyba).
Keliautojas	pats	atsako	už	reikalavimų	išpildymą	įvažiuojant	į	jo	pasirinktą	šalį	bei	visų	reikalingų
dokumentų	turėjimą.	Taip	pat	pats	atsako	už	galiojančių	įvažiavimo	į	kitą	šalį	saugumo	reikalavimų
laikymąsi!	Prašome	būti	dėmesingais	ir	nuolat	sekti	naujausią	informaciją!

https://interluxtravel.lt/sends
https://interluxtravel.lt/clients_info

